
Ultrapoint DoGPS 2011 for Android ohjelmiston pikaohje 
 
Voit aina tarvittaessa ladata viimeisimmän version Ultrapoint ohjekirjoista osoitteesta: 
http://www.ultrapoint.fi/fi/kayttoohjeet/ 
 
Varsinainen ohjekirja tulee ladattavaksi Ultrapoint.fi sivuille heinäkuun 2011 aikana. Ohjelmiston mukana toimitetusta 
ohjekirjasta löydät ohjelmiston toiminnot sekä yhteystiedot. 
 
1. Ultrapoint DoGPS 2011 ohjelmiston lataaminen Android-käyttöjärjestelmän matkapuhelimeen.  
 
Jos käytössäsi on Java-pohjainen matkapuhelin, voit ladata ohjelmiston puhelimeesi käyttämällä ohjelmiston mukana 
toimitettua ohjekirjaa. 
 
Varmista ensin, että puhelimesi WAP- ja Internet-asetukset on asennettu oikein. Asetukset riippuvat palveluntarjoajasta, 
ja ne voidaan yleensä tilata tekstiviestillä tai ottamalla yhteyttä operaattorin asiakaspalveluun.  
 
Puhelimen dataverkkotila täytyy olla päällä, jotta asennus voidaan suorittaa. 
Yleensä yhteys sallitaan puhelimessa painamalla virtanäppäintä pitkään ja varmistamalla, että kohdassa 
”Matkapuhelinverkko” tai ”Dataverkkotila” lukee ”Yhteys Internetiin on PÄÄLLÄ”. 
 
Kysy lisätietoja oman operaattorisi asiakaspalvelusta. 
 
Varmista myös, että puhelimesi asetuksista on sallittuna muiden kuin Market-palvelun sovellusten asentaminen.  
 
Valinta hyväksytään puhelimessa ”Menu” – ”Asetukset” – ”Sovellukset” – rastita kohta ”Tuntemattomat lähteet”. 
 
2. Ohjelmiston tilaaminen 
 
Lähetä tämän käyttöohjeen viimeisellä aukeamalla oleva ”Ohjelmiston tilauskoodi” tekstiviestinä numeroon 040 593 
1478. Viestin eteen kirjoitetaan ”dogps”.  
(Esim. ”dogps 1234567”). 
 
Saat hetken kuluttua paluuviestin, joka sisältää ohjelmiston latauslinkin. 
 
3. Ohjelmiston asennus 
 
Avaa puhelimeesi saapunut linkkiviesti tekstiviesteistä ja valitse viestissä oleva linkki. Avattuasi linkin, puhelimesi 
avaa puhelimen Internet-selaimen ja Ultrapoint lataussivu avautuu.  
 
Avattuasi linkin puhelimesi voi kysyä käytettävää yhteysosoitetta. Valitse tällöin oman operaattorisi ”Internet”-yhteys. 
 
Jos et pääse lataussivulle, varmista omalta matkapuhelinoperaattoriltasi, että liittymäsi Internet-Asetukset ovat kunnossa 
ja ettei puhelimesi data-verkkokäyttö ole estettynä.  
 
Käynnistä lataaminen valitsemalla sivulla oleva linkki ” käynnistä lataaminen tästä”. 
 
Kun olet käynnistänyt lataamisen, voit poistua lataussivulta puhelimesi ”Koti” tai ”Takaisin” -näppäimellä. Ohjelmiston 
lataus käynnistyy puhelimen ilmoituspalkissa. Pyyhkäise sormellasi näytön yläreunasta alaspäin, jolloin ilmoituspalkki 
aukeaa.  
 
” Ilmoitukset” –osiossa näkyy tiedosto ” DoGPS1.apk”. Odota, että kyseisessä ilmoituksessa lukee ” Lataus valmis”. 
 
Kun lataus on valmis, valitse tämä ilmoitus painamalla sitä, jolloin ohjelmiston asennus aloitetaan. 
 
Hyväksy ohjelmiston tarvitsemat luvat painamalla ”Asenna”, jolloin asennus alkaa. 
 
Kun asennus on valmis, voit käynnistää ohjelmiston heti valitsemalla ”Avaa” tai poistua asennuksesta valitsemalla 
”Valmis”. 
 
4. Ohjelmiston käyttöönotto 

http://www.ultrapoint.fi/fi/kayttoohjeet/


 
Käynnistettyäsi ohjelmiston, ohjelma käynnistyy ensisijaisesti MAASTO-ohjelmistona, ja sinua pyydetään 
rekisteröimään ohjelmisto. Voit käyttää ohjelmistoa myös rekisteröimättömänä, mutta tällöin ohjelma toimii vain 
MAASTO-ohjelmistona. 
 
Huom. Jos käytät ohjelmistoa rekisteröimättömänä, et voi hankkia siihen maksullisia lisäpalveluja tai ohjata ostamaasi 
laitetta. 
 
Kun olet valinnut ”Kyllä”, tökkää valintaa ”Valitse vaihtoehto”, jolloin voit valita ”Kyllä, käytössäni on ostettu 
tilauskoodi” tai ”Ei, käytössäni ei ole ostettua tilauskoodia”.  
 
Jos olet ostanut ohjelmistosta LITE- tai PRO-version, valitse ”Kyllä”.  
Jos et ole ostanut ohjelmistoa jälleenmyyjältä, valitse ”Ei”, jolloin ohjelmisto toimii MAASTO-ohjelmistona.  
 
Kun valitset ”Kyllä”, ohjelmisto pyytää sinua syöttämään ”Tilauskoodi”-kentään ohjekirjan viimeisellä aukeamalla 
olevan Tilauskoodin. Syötä tilauskoodi kenttään ja valitse ”Rekisteröi”. 
 
Tämän jälkeen ohjelmisto lähettää rekisteröinnin palvelimelle ja näyttö siirtyy Suomen yleiskartalle. Odota, kunnes 
aikalaskuri lopettaa laskemisen ja saat vahvistuksen ohjelmiston rekisteröinnistä.  
Vahvistusviestin saavuttua ohjelmistosi on valmis käytettäväksi.  
 
5. Laitteen lisääminen seurattavaksi kohteeksi 
 
Voit lisätä oman tai ystäväsi laitteen seurattavaksi kohteeksi avaamalla ohjelmiston päävalikon. Avaa valikko 
painamalla puhelimesi ”menu”-näppäintä, jolloin saat auki ohjelman valikon.  
 
Valitse avautuneesta valikosta ”Laitteet” ja paina ”Laitteet”-listalla ” menu”-näppäintä, jolloin voit valita ” Lisää…”.  
Syötä ensin seurattavan laitteen ”Perustiedot”. 
 
”Puhelinnumero” –tulee seurattavan laitteen puhelinnumero kansainvälisessä muodossa. Esim. +358401234567 
 
”Nimi” –kohtaan voit asettaa vapaavalintaisen nimen 
 
Jos lisäsit seurattavaksi kohteeksi oman Ultrapoint Koira-GPS laitteen, valitse karttanäkymältä i-kuvake -> ” menu” -> 
”Paikanna tekstiviestillä”, jolloin laitteesi paikannetaan ensimmäisen kerran, ja puhelimesi asettuu laitteesi 
pääkäyttäjäksi.  
 
Tämän jälkeen voit asettaa laitteellesi haluamasi asetukset info-valikon kautta, valitsemalla i-kuvake -> ”menu” -> 
”Valinnat”. 

 


